平成 26 年４月２日

各      位

会 社 名  ナノキャリア株式会社
代表者名  代表取締役社長 中冨 一郎
（コード番号：4571 東証マザーズ）
問合せ先 取締役ＣＦＯ兼社長室長 中塚 琢磨

                      （TEL.03-3548-0217）

従業員に対する第11回新株予約権（無償ストック・オプション）

の行使価額等決定に関するお知らせ

当社は、当社は、平成26年３月14日開催の取締役会において決議いたしました「従業員に対

する第11回新株予約権（無償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」において未定

であった新株予約権の行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 14 名 に対し 995 個

２．新株予約権の行使に際して出資させる財産の価額

新株予約権 1 個当たり 162,000 円（1 株当たり 1,620 円）

３．新株予約権の行使により株式を発行する場合における増加する資本金及び資本準備金に関

する事項

①増加する資本金の額     80,595,000 円

②増加する資本準備金の額   80,595,000 円

＜参考＞

１． 新株予約権の割当日    平成 26 年４月２日

２． 新株予約権の権利行使期間 平成 28 年４月３日から平成 33 年４月２日まで

以上